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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Medconnect ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København N, den 15. marts 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mikkel Geertsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Thorleif Krarup 
Formand  
  
  

Bo Yde Svendsen 
Næstformand 
 
 
 

Thomas Tøttrup 
  
  
  

Mikkel Geertsen 
  
  
  

Jonas Hammershaimb Mosbech 
  
  
  

Karin Celia Hultén 
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Til kapitalejerne i Medconnect ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Medconnect ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet 
i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 15. marts 2021 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Henrik Broe 
Statsautoriseret revisor  

mne34152 
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Selskabet Medconnect ApS 
Titangade 11 
2200  København N 

  
  CVR-nr: 25 00 08 70 
  Stiftet: 15. november 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Mikkel Geertsen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive og udvikle Hejdoktor.dk som er en platform hvorigennem 
brugerne kan få video, billede og tekst konsultationer med forskellige speciallæger. Ydelserne leveres også til 
virksomheder, pensions og -forsikringsselskaber som tilbyder Hejdoktor.dk’s services til deres kunder og 
medarbejdere. Derudover leverer virksomheden 'Platform As A Service' produkter til den primære og 
sekundære sundhedssektor. Alle PaaS produkter omhandler digitale konsultationer mellem sundhedspersoner 
og borgere. Disse løsninger er bl.a. i brug hos Region Nordjylland, Region Syddanmark, Region Hovedstaden 
og Sundhed.dk. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og oplever fremgang og vækst i begge forretningsområder 
af selskabet. Året har været kendetegnet ved at der er foretaget betydelige investeringen i både Hejdoktor.dk's 
markedspositionering, produkter, samt i etableringen af strategiske partnerskaber. Der har ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Medconnect ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsomkostninger 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 7 år og overstiger ikke 20 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0 %  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  2.704.460 1.978 
   

 1 Personaleomkostninger....................................................................................  -1.844.359 -1.833 
     

 DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA) ......................  860.101 145 
 
 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -569.923 -464 
     

 DRIFTSRESULTAT (EBIT) ........................................................................  290.178 -319 
   

   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -59.194 -4 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  230.984 -323 
   

 3 Skat af årets resultat.........................................................................................  3.572 5 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  234.556 -318      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets henlæggelse til øvrige reserver ..............................................................  546.443 554 
   Overført resultat...............................................................................................  -311.887 -872 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  234.556 -318      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
 

 14 

 4 Færdiggjorte udviklingsprojekter ....................................................................  3.056.045 2.694 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ..........................................................................  3.056.045 2.694 
     

 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  30.527 16 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  30.527 16 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  3.086.572 2.710 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  1.020.132 310 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  35.430 247 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  1.055.562 557      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  1.915.571 41 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  2.971.133 598      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  6.057.705 3.308 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
 

 15 

   Selskabskapital ................................................................................................  1.135.018 1.135 
   Reserve for udviklingsomkostninger ...............................................................  2.318.419 1.772 
   Overført resultat...............................................................................................  -451.682 -140 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  3.001.755 2.767 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................................  98.698 102 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................................  98.698 102      

   

   Gæld til associerede virksomheder ..................................................................  865.859 0 
   Gæld til kapitalinteresser .................................................................................  120.586 0 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................................  986.445 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  188.723 25 
   Anden gæld ......................................................................................................  1.782.084 414 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  1.970.807 439      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  2.957.252 439 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  6.057.705 3.308 
     

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
Note    
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 Selskabskapital primo ......................................................................................  1.135.018 1.098 
 Kontant kapitaludvidelse .................................................................................  0 37 
     

 Selskabskapital ultimo ..................................................................................  1.135.018 1.135      

 Overkurs ved emission primo ..........................................................................  0 5.685 
 Overført til frie reserver ...................................................................................  0 -5.685 
     

 Overkurs ved emission ultimo ......................................................................  0 0      

 Reserve for udviklingsomkostninger primo ....................................................  1.771.976 1.218 
 Årets tilgang ....................................................................................................  546.443 554 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo ...............................................  2.318.419 1.772      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  -139.795 -4.953 
 Årets resultat ....................................................................................................  -311.887 -872 
 Overført fra overkurs ved emission .................................................................  0 5.685 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  -451.682 -140      

   EGENKAPITAL............................................................................................  3.001.755 2.767 
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 Noter 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  7 4 
   

 Lønninger ........................................................................................................  1.681.726 1.728 
 Pensioner .........................................................................................................  139.605 97 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  23.028 8 
     

 1.844.359 1.833 
     

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Udviklingsprojekter .........................................................................................  549.558 427 
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  20.365 37 
     

 569.923 464 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  -3.572 102 
 Skattekreditordningen......................................................................................  0 -147 
 Regulering af skattekreditordningen tidligere år .............................................  0 40 
     

 -3.572 -5 
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 Noter 
  
 Færdiggjorte 
 udviklingspr- 
 ojekter 
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 4 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2020...............................................................................................................  3.391.104 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  911.592 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2020 .....................................................................................................  4.302.696 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .............................................................................................  -697.093 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -549.558 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020 ...................................................................................  -1.246.651 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ..........................................................................  3.056.045 
   

   

Under immaterielle anlægsaktiver er indregnet selskabets egenudviklet portal www.hejdoktor.dk, som kan 
levere teknologi, viden og knowhow til det offentlige, og som kan benytte Hejdoktor.dk´s teknologi platform 
til at levere nemmere og mere fleksible sundhedsfaglige ydelser til borgerne. 
  

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 5 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2020...............................................................................................................  122.279 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  34.238 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2020 .....................................................................................................  156.517 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .............................................................................................  -105.625 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -20.365 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2020 ...................................................................................  -125.990 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 ..........................................................................  30.527 
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 Noter 
  
 31/12 2020 Restgæld 
 Gæld i alt efter 5 år 
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 6 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til associerede virksomheder ..................................................................  865.859 0 
 Gæld til kapitalinteresser .................................................................................  120.586 0 
     

 986.445 0 
     

   

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.  

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet. 
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 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================ 
  2021-03-16 08:38:38 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen   194.255.7.176     The document was created                                                                                        
  2021-03-16 08:38:40 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 09:23:41 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 09:53:22 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 09:55:12 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:14:36 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Thorleif Krarup" at "thorleifkrarup@hotmail.com"                           
  2021-03-16 10:14:36 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Bo Yde Svendsen" at "bs@hejdoktor.dk"                                      
  2021-03-16 10:14:36 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "hidden" at "tt@hejdoktor.dk"                                               
  2021-03-16 10:14:36 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Jonas Hammershaimb Mosbech" at "jm@hejdoktor.dk"                           
  2021-03-16 10:14:36 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Mikkel Geertsen" at "mg@hejdoktor.dk"                                      
  2021-03-16 10:14:37 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Karin Cecilia Hultén" at "cecilia.hulten@gmail.com"                        
  2021-03-16 10:14:47 UTC   hidden                           66.249.81.168     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:15:00 UTC   hidden                           66.249.81.183     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:15:05 UTC   hidden                           85.202.66.10      The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:14 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:15:21 UTC   Penneo system                    85.202.66.10      The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:16:58 UTC   hidden                           85.202.66.10      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-03-16 10:20:28 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.85       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:20:30 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:20:31 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:20:57 UTC   Jonas Hammershaimb Mosbech       66.102.9.87       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:20:58 UTC   Jonas Hammershaimb Mosbech       66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:21:16 UTC   Jonas Hammershaimb Mosbech       80.210.68.162     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-16 10:21:17 UTC   Penneo system                    80.210.68.162     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 10:23:14 UTC   Jonas Hammershaimb Mosbech       80.210.68.162     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-03-16 10:24:25 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.72       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 10:24:32 UTC   Karin Cecilia Hultén             212.237.135.121   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-16 10:24:33 UTC   Penneo system                    212.237.135.121   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:11:49 UTC   Thorleif Krarup                  83.92.103.143     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 11:11:57 UTC   Thorleif Krarup                  83.92.103.143     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:06 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:12:07 UTC   Penneo system                    83.92.103.143     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:14:11 UTC   Thorleif Krarup                  83.92.103.143     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2021-03-16 11:15:22 UTC   Bo Yde Svendsen                  66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 11:15:23 UTC   Bo Yde Svendsen                  66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 11:15:25 UTC   Bo Yde Svendsen                  66.102.9.85       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-16 11:15:26 UTC   Bo Yde Svendsen                  194.255.244.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-16 11:15:28 UTC   Penneo system                    194.255.244.129   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-16 11:16:46 UTC   Bo Yde Svendsen                  194.255.244.129   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2021-03-17 10:23:40 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Mikkel Geertsen" at "mg@hejdoktor.dk"                             
  2021-03-17 10:23:40 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Karin Cecilia Hultén" at "cecilia.hulten@gmail.com"               
  2021-03-17 10:26:09 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.87       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 11:06:46 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 11:07:02 UTC   Karin Cecilia Hultén             77.241.137.19     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:12 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:13 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:13 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:07:14 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:09:26 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:10:06 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:10:19 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:10:58 UTC   Karin Cecilia Hultén             77.241.137.19     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:01 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:11:02 UTC   Penneo system                    77.241.137.19     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:45:13 UTC   Mikkel Geertsen                  66.102.9.65       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 11:45:13 UTC   Mikkel Geertsen                  66.102.9.72       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 11:45:16 UTC   Mikkel Geertsen                  66.102.9.74       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 11:45:17 UTC   Mikkel Geertsen                  194.255.244.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 11:45:19 UTC   Mikkel Geertsen                  194.255.244.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 11:45:19 UTC   Penneo system                    194.255.244.129   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:45:21 UTC   Penneo system                    194.255.244.129   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 11:45:55 UTC   Mikkel Geertsen                  194.255.244.129   The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør            
  2021-03-17 13:19:45 UTC   Karin Cecilia Hultén             66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 13:19:54 UTC   Karin Cecilia Hultén             212.237.135.91    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 13:20:07 UTC   Penneo system                    212.237.135.91    The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 13:21:50 UTC   Karin Cecilia Hultén             212.237.135.91    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-03-17 13:34:37 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Henrik Broe" at "hbb@nvas.dk"                                              
  2021-03-17 13:34:50 UTC   Penneo system                    194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 13:34:50 UTC   Henrik Broe                      194.255.7.176     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 13:35:30 UTC   Henrik Broe                      194.255.7.176     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-03-17 13:40:00 UTC   Morten Alexander Jagd Sørensen                     A signing request email was sent to "Bo Yde Svendsen" at "bs@hejdoktor.dk"                                      
  2021-03-17 13:41:26 UTC   Bo Yde Svendsen                  66.102.9.72       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 13:41:30 UTC   Bo Yde Svendsen                  194.255.244.129   The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-03-17 13:41:30 UTC   Bo Yde Svendsen                  66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-03-17 13:41:31 UTC   Penneo system                    194.255.244.129   The document was viewed                                                                                         
  2021-03-17 13:42:01 UTC   Bo Yde Svendsen                  194.255.244.129   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2021-03-17 13:42:01 UTC   Penneo system                    194.255.244.129   The document signing process was completed                                                                      
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================ 
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  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNiAxMDoxNjoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 A0IrkO1rlDpqPXFVvq6GTtu50/o1yRhidQAoVz5flTY=


 
LzKNzH33Sy3SJxULPr41glNwP1N72QM0chXEgIonOXsrm5WCOsB8iKPzRQUDoAer7a8naZV1x0zg
filggVE/XSJCse8COPuBwnrYauP9H3XBVfr4aMhS7TvdWOZA9jYrNhg67tj2lBe1JjfkJAGf2VxM
TCVCZdwmgGErUh6pU1ZjmILVbqQXc86wOxf1tNUQWe3WQomK+2P+Rwuy1+noc/QBfRgnUirwSBeU
+FBU871J+MLtVwx/dvYTr9o41bdCUquMgLIOYR6P67yVMTj0qtp3XBYaOiNrEgJjmDm9dfU1BGJv
8wY714Eh95P1wU3CFLW1lP165hc5N2F2HQxkqg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODQ2NDkxNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTFVDV0MtQ0pHQkctNFQxREktRzM3MTYtTkVYRVAtVktRV0IiLCJkaWdlc3QiOiIyODU5YjU2ZGVmODk5NTJiMWY5MDc2ZTk3ZTM3OTM5MzMzY2QzMmQ1OTU3MWFiNDBlYzM4MjkxMWYxNzBhZTY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEJBQjctVDBURTMtMlpBNUYtSllBU1gtSjhUM0QtVjAxUEwiLCJkaWdlc3QiOiI5NWZlNzNmY2YzMTQyMzYyNjA3MzE0ZGE2Y2U0MGRlM2VjYjFiMTA3NjQ3OTQ3Zjc1ZjNiY2Y2N2JhN2MzZjkwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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  _challenge UFlXVzMtT0FKTzYtRFowOEQtR0xCMjUtVkdNN04tOFgxUzM=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNiAxMToxMzoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JuDjFTL729xbQEY9S7dXYaxBvL791tWzLehxMgJjf94=


 
NrnUb9prmKmsNgNvkxmdh8NYHtSg0qoXa9ZABDQ/oxcpHG00c+ZhOD2aF6t9Nc0XbxJZ1e9DOofM
QRRdD9VK151f4WHXhmi8TgkcfDyX0Z8fUdifiVYioq67y8iYvnXIKrrAZAthK+LmGk9Q1hDu4cSe
KlmShV2jNwFiZZdhJ9LPnKrRDDdXNYkMyKk6f4vQaiBk04H1rZ+psfwrvaPbWJtR8lUwE9t3YCUq
Ofm+bM/goTj2m2qBnFm65Egw1xDMfy+oE0/OisXNijvQQ++avvNRAMtRQw3rvatrdGE1WMMbVk5b
6AzMoc5iVFIagvucr4yn2w7y4GD08uu5IXS9cQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTFfMl8yKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjgyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODQ2NDg2OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTFVDV0MtQ0pHQkctNFQxREktRzM3MTYtTkVYRVAtVktRV0IiLCJkaWdlc3QiOiIyODU5YjU2ZGVmODk5NTJiMWY5MDc2ZTk3ZTM3OTM5MzMzY2QzMmQ1OTU3MWFiNDBlYzM4MjkxMWYxNzBhZTY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEJBQjctVDBURTMtMlpBNUYtSllBU1gtSjhUM0QtVjAxUEwiLCJkaWdlc3QiOiI5NWZlNzNmY2YzMTQyMzYyNjA3MzE0ZGE2Y2U0MGRlM2VjYjFiMTA3NjQ3OTQ3Zjc1ZjNiY2Y2N2JhN2MzZjkwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VjhMRUEtTDZGSTAtWDNEWEItNERYS1AtODBKSjQtT004SE0=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNiAxMToxNjoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 w9L+u8rjJm/GlPDjnis6tVJoXVKSzB9r51IoZdGUZO0=


 
T3V9/wiy4UxEkU99td4gty4/OL/HtMULRedxrpT+Kg+llfTY/T/66PA0Hq/rLVDdORZtekKiGiF4
ZlKNjgQLTFYkkHxbigyadMLU4vv/RMahWkmCuPFIsqhl2wcHWq2+W2hZ8WLinsydtaocgQlE/EeZ
D834fcB5Zz5g2RqINNSz6OPp6cggp4bU2nE2icbeIwrUcC5oLKCm5U7oTjaM43gZnYjD9yAhInH/
5wX8A5LlSTHjeiBsG7Ri52hgXU3NCpoo2sMySuRgjq4YbxDhJO2qocN6JKNZZGD4YT76Ut0N6B90
9U0MEJKWOjqU0D4XdM4VjX+huIAyPaQ/AGp97g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQ2NDg4OA==
  document_digests 
  _challenge NzE0Q0EtSFdUNUctNlBINTMtWUVOOFotSFFFTlEtVTVaWjg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNyAxMTo0NToyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 w9L+u8rjJm/GlPDjnis6tVJoXVKSzB9r51IoZdGUZO0=


 
T3V9/wiy4UxEkU99td4gty4/OL/HtMULRedxrpT+Kg+llfTY/T/66PA0Hq/rLVDdORZtekKiGiF4
ZlKNjgQLTFYkkHxbigyadMLU4vv/RMahWkmCuPFIsqhl2wcHWq2+W2hZ8WLinsydtaocgQlE/EeZ
D834fcB5Zz5g2RqINNSz6OPp6cggp4bU2nE2icbeIwrUcC5oLKCm5U7oTjaM43gZnYjD9yAhInH/
5wX8A5LlSTHjeiBsG7Ri52hgXU3NCpoo2sMySuRgjq4YbxDhJO2qocN6JKNZZGD4YT76Ut0N6B90
9U0MEJKWOjqU0D4XdM4VjX+huIAyPaQ/AGp97g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQ2NDg4OA==
  document_digests 
  _challenge NzE0Q0EtSFdUNUctNlBINTMtWUVOOFotSFFFTlEtVTVaWjg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNyAxMTo0NToyOSswMDAw
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